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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد آنلاین نوشت: محمد جواد ظریف در  •
گفت وگوی ویدئویی با »انتخاب«  در انتقاد از برخی 
منتقدانش گفت: متاسفانه ابزار تبلیغ و حاشیه امن 
در اختیار دوستان است.طرف به آسانی می گوید 
ظریف جاسوس است و در مدرسه جاسوسی تربیت 
شده؛ هیچ اتفاقی هم برایش نمی افتد.می گویند 
پدربزرگ ظریف عامل بهایی ها و عامل گلوبالیست 
ها بوده اما مسجد اعظم قم و مسجد هامبورگ با پول 
ایشان ساخته شد.می گویند پدر ظریف  ساواکی 
بوده است، آن هم فردی که به گاوصندوق علما 
معروف بوده است.وی همچنین افزود: آمادگی 
دارم در دولت بعد وزیر خارجه باشم، ولی اعتقاد 

دارم  که وزیر خارجه باید  با اجماع  انتخاب شود.

دنیای اقتصاد- این روزنامه با طرح این سوال  •
که یارانه 2.5میلیارد دلاری برای تولید گوشت 
مرغ کجا رفت؟نوشت: بررسی ها دربــاره ریشه 
مشترک التهاب قیمت مرغ، کاهش تولید مرغ و 
درنهایت نابسامانی در این بازار را نشان می دهد 
سیاست معیوب یارانه ارزی برای واردات نقش 
»چوب لای چرخ تولید داخلی« را ایفا کرده است.

کیهان-این روزنامه با اشاره به نقش اسرائیل  •
در ترور شهید فخری زاده نوشت:به طور واقعی 
شهر مهم بندری حیفا را )باید(آن چنان مورد 
حمله قرار دهیم که علاوه بر انهدام تاسیسات، 
بــا تلفات سنگین انــســانــی نیز تـــوأم بــاشــد تا 

بازدارندگی ما به »نقطه اطمینان« برسد.

 دستور لغو هرگونه حراج و فروش
 فوق العاده

پس از انتشار گسترده تصاویر مربوط به ازدحام 
مردم برای خرید از یک فروشگاه در تهران، یک 
ــای اخیر خود به  مقام مسئول در ابلاغیه روزه
تعدادی از نهادهای دولتی و تشکل های صنفی به 
آن ها متذکر شده علاوه بر این که تا اطلاع ثانوی، 
هرگونه برگزاری حراج یا فروش فوق العاده ممنوع 
خواهد بود، حتی سایر فروش هایی که منجر به 
تجمع افراد در محل فروشگاه های مجاز به عرضه 
کالا می شوند نیز مشمول این ممنوعیت است و در 
صورت مشاهده، سازمان های متولی باید  با واحد 

متخلف برخورد فوری کنند.

اعتراض به زورگویی راجع به کارمندان 
قراردادی

طبق گـــزارش یــک نهاد نظارتی بــه تــعــدادی از 
مسئولان اجرایی، برخی سازمان های دولتی 
در زمــان عقد قـــرارداد با نیروهای کــار معین، از 
افراد مستخدم می خواهند اقدام به گرفتن تعهد 
محضری و رسمی کنند که در مدت فعالیت در 
آن سازمان یا اداره، هیچ گونه درخواستی برای 
اعمال مدرک تحصیلی جدید نسبت به زمان عقد 
قرارداد نداشته باشند و درباره وضعیت استخدامی، 
ارتقای رتبه یا جابه جایی خود از محل خدمت فعلی، 

اعتراض یا شکایتی نخواهند داشت.

ویژه های خراسان  

هــادی محمدی – کمتر از 48 ساعت پس 
از تــرور ناجوانمردانه دانشمند هسته ای و 
دفاعی کشورمان شهید محسن فخری زاده 
روز  علنی  جلسه  در  مجلس   نمایندگان   ،
گذشته خود با دو فوریت طرح اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم ها موافقت کردند. از 246 
نماینده حاضر در صحن علنی، 232 نماینده 
به این طرح رای مثبت دادنــد و همزمان در 
بیانیه ای این اقدام را واکنشی به ترور شهید 
محسن فخری زاده توصیف کردند. محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
بعد از موافقت نمایندگان با دو فوریت طرح 
اقــدام راهبردی بــرای لغو تحریم ها، گفت: 
این طرح امکانات صنعت هسته ای کشور را 
تقویت می کند و جلوی یاوه گویی ها و اقدامات 
وی  ــود.  ش می  گرفته  دشمنان  تروریستی 
همچنین در سخنانی افــزود: به برکت خون 
به صنعت  شهید فخری زاده قفل هایی که 
هسته ای زده شده بود باز خواهد شد و زمینۀ 
عبور از تحریم ها فراهم می شود، اما طرح 
هسته ای مجلس چه می گوید ؟ بر اساس این 
طرح سازمان انرژی اتمی موظف است ظرف 
مدت دو ماه پس از تصویب این قانون، سالانه 
به میزان حداقل 120 کیلوگرم اورانیوم با 
غنای 20 درصــد در تاسیسات شهید علی 
محمدی فردو تولید و در داخل کشور ذخیره 
کند و برای تحقق ظرفیت یک صد و نود هزار 
سو غنی سازی، مکلف است پس از تصویب این 
قانون، ظرفیت غنی سازی و تولید اورانیوم 
غنی سازی شده با سطح غنای متناسب هر 
یک از مصارف صلح آمیز کشور را به میزان 
افزایش  کیلوگرم   500 حــداقــل  ماهیانه 
دهــد.  ســازمــان انـــرژی اتمی موظف است 
ظرف مدت 3 ماه عملیات نصب، تزریق گاز، 

غنی سازی و ذخیره سازی مواد را تا درجه 
غنای مناسب، با حداقل 1000 عدد ماشین 
m 2-IR در بخش زیرزمینی تاسیسات شهید 
احمدی روشن نطنز  نیز آغاز کند.ماده 6 این 
طرح   می گوید دولت موظف است بر اساس 
بندهای 36 و 3۷ برجام، ظرف مدت 2 ماه 
از تصویب این قانون، دسترسی های نظارتی 
فراتر از پروتکل الحاقی بر اســاس برجام را 
متوقف کند و ماده ۷ می گوید پس از 3 ماه از 
تصویب قانون، چنان چه روابط بانکی ایران 
ــا و میزان خرید نفت آن ها از ایــران  در اروپ
به شرایط عــادی و رضایت بخش بازنگشته 
باشد، اجــرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را 
متوقف کند.ماده 8 نیز تصریح کرده چنان 
چه اعضای 1+4 نسبت به اجــرای تعهدات 
خود و رفع تحریم های هسته ای، نظامی، 
و... علیه جمهوری اسلامی  حقوق بشری 
ایران اقدام کنند، دولت موظف است گزارش 
دقیق اقدامات انجام شده و نیز پیشنهاد اقدام 
متقابل ایران در جهت بازگشت به تعهدات را 
به مجلس ارائه دهد تا برای تصمیم گیری در 
صحن مجلس بررسی شود. حالا طبق آیین 
نامه داخلی مجلس جزئیات این طرح باید تا 
دو روز دیگر  به صحن علنی ارائه شود که بر این 
اساس قرار است روز سه شنبه جزئیات طرح 

نیز به رای مجلس  گذاشته شود.

مجلس ماشه رفع تحریم را چکاند 
 مجلس 2فوریت طرح اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها را تصویب کرد 

 و قالیباف هم گفت: به برکت خون شهید فخری زاده، قفل هایی که 
به صنعت هسته ای زده شده، باز خواهد شد

بدون تیتر

روایت هایی از ترور در آبسرد 
 خبرگزاری فارس و رئیس کمیسیون انرژی جزئیاتی جدید از شیوه عملیات ترور 

شهید فخری زاده بیان کردند 

بعد از تــرور ناجوانمردانه دانشمند هسته ای 
شهید فخری زاده، روایت های مختلفی درباره 
نحوه شــهــادت وی در رسانه ها منعکس شد 
اما خبرنگاران فارس به جزئیاتی از این عملیات 
تروریستی دست یافته اند. بنابر این گــزارش، 
ماشین ضدگلوله حامل شهید محسن فخری 
زاده و همسر وی، صبح جمعه به همراه 3 ماشین 
تیم حفاظت ،از شهر رستمکلای مازندران به 
سمت آبسرد دماوند حرکت می کند. ماشین 
پیشرو تیم حفاظت چند کیلومتر مانده به محل 
حادثه، اسکورت را بــرای چک و خنثی مقصد 
ترک می کند. در همین لحظات، صدای ناشی 
از اصابت چند گلوله به ماشین، موجب جلب 
توجه دکتر فخری زاده و متوقف کردن ماشین 
می شود. فخری زاده به تصور این که صدا ناشی از 
برخورد با مانع خارجی یا اشکال در موتور خودرو 
است از ماشین پیاده می شود. در همین لحظه 
از خــودروی نیسانی که در فاصله 150 متری 
ماشین شهید متوقف بوده، از یک دستگاه تیربار 
اتوماتیک کنترل از راه دور، شلیک های متعددی 
به سمت شهید صورت می گیرد. دو گلوله به پهلو 
و یک گلوله به پشت شهید برخورد می کند که 
به قطع نخاع وی منجر می شــود. در این میان 
سرتیم حفاظت بدن خود را حائل پیکر شهید 
می کند و چند تیر نیز به بدن وی اصابت می کند. 
لحظاتی بعد همان نیسان متوقف شده نیز منفجر 
می شود.پیکر مجروح شهید به درمانگاه و از آن جا 
با بالگرد به بیمارستانی در تهران منتقل می شود 
که متاسفانه بعد از مدتی به شهادت می رسد.
گفتنی اســت طبق اطلاعات خبرنگار فارس 
در این عملیات که حدود 3 دقیقه طول کشیده 
است، هیچ عامل انسانی در محل ترور حضور 
نداشته و تیراندازی ها تنها توسط سلاح خودکار 
انجام شده است و به جز محافظ شهید که مجروح 
می شود، هیچ فرد دیگری در این حادثه آسیب 

نمی بیند. در همین زمینه بررسی هویت مالک 
خودروی نیسان، نشان دهنده خروج وی در 8 
آبان ماه امسال از کشور است. افزون بر این، رئیس 
اسبق سازمان انرژی اتمی نیز جزئیات دیگری را 
به نقل از محافظان شهید فخری زاده ذکر کرده 
است. فریدون عباسی در این باره بیان کرد : » این 
طور که من از محافظان شنیدم ، یک خودروی 
ــاری که ظاهرا چــوب حمل می کرده  نیسان ب
است در کنار جاده پارک بوده ولی داخل آن مواد 
منفجره جاساز شده بود. برنامه تروریست ها این 
بوده که با تیراندازی به خــودروی شهید فخری 
زاده ، خودروی ایشان را در کنار نیسان متوقف 
کنند و سپس انفجار را انجام دهند.« عباسی 
افزود : »تیراندازی طوری اتفاق می افتد که ماشین 
شهید فخری زاده قبل از نیسان متوقف می شود 
و ایشان از خــودرو پیاده می شوند، شاید علت 
پیاده شدن ایشان به این دلیل بوده که همسرش 
آسیب نبیند. پیاده شدن شهید  باعث می شود 
که یک تیر به کتف ایشان اصابت کند.« رئیس 
کمیسیون انرژی مجلس با بیان این که بعد از این 
اتفاق محافظانی که در ماشین پشت سر ایشان 
را همراهی می کردند بلافاصله برای پوشش به 
محل توقف ماشین می رسند، افزود : » در همین 
لحظه محافظ توسط تروریست ها زده می شود 
و بعد از این که سه یا چهار گلوله به بدن محافظ 
می خورد و از جلوی بدن شهید فخری زاده کنار 
می افتد ، خود شهید  هدف قــرار می گیرد و به 
این شکل ایشان آسیب می بیند و بلافاصله بعد از 
تیراندازی به بدن شهید فخری زاده، نیسان هم 
منفجر می شود و  با موج ایجاد شده از این انفجار و 
گرد و خاک حاصل از آن دید محافظان کم می شود 
ولی تروریست ها چون با فاصله از این اتفاق بودند و 
احتمالا شلیک کننده تک تیرانداز بوده یا از اسلحه 
خاصی که دوربین داشته استفاده کرده، توانسته 

در همین حال شلیک کند. «

ــلاع رسانی وزارت  مرکز روابــط عمومی و اط
اطلاعات نوشت: با اقدامات اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان عجل ا... سرنخ هایی از عاملان 
حمله تروریستی  به شهید دکتر فخری زاده به 
دست آمده است که اطلاعات تکمیلی متعاقباً به 

استحضار ملّت شریف ایران خواهد رسید.


